
Program  wycieczki – Małopolska:

Zakopane, Pieniny 

w terminie 15-17.05.2023r

I dzień

 godz. 06:45 spotkanie z przewodnikiem i wyjazd w kierunku Inwałdu,

 od godz. 09:00 Park Miniatur i Średniowieczna Warownia – w którym na 40 tys. 

m2 rozmieszczono modele najsławniejszych cudów architektonicznych z całego 

świata m.in. Świątynie Akropolu, Coloseum, Krzywą Wieżę w Pizie, Statuę 

Wolności , Mur Chiński, Wieżę Eiffla, Big Bena, Łuk Tryumfalnych , zbudowanych w

większości w skali 1:15 – ok. 3 godz.

 od godz. 13:30 Muzeum – Orawski Park Etnograficzny w Zubrzycy Górnej – 

skansen regionalny w którym poznajemy dzieje , architekturę oraz kulturę Górnej 

Orawy,- zwiedzanie indywidualne 

 przejazd w kierunku Zakopanego  ok. 16:00-17:00 zakwaterowanie  w Pensjonacie

„Pod Giewontem ‘obiadokolacja/ godz. 18:00/

II dzień 

 godz. 08:30 śniadanie, dalsze zwiedzanie z przewodnikiem,

 przyjazd do Zakopanego, wjazd kolejką na Gubałówkę (1123 m.) ,spacer grzbietem 

w stronę Butorowego Wierchu,  skąd rozciąga się piękny widok na miasto i 

panoramę Tatr z charakterystycznym Giewontem.

  cmentarz na Pęksowym Brzyzku , spoczywają  „ludzie gór” zasłużeni dla miasta 

kultury Polskiej i Tatr.

  spacer z przewodnikiem po Krupówkach ,wizyta w Muzeum Tatrzańskie im. Dra 

Tytusa Chałubińskiego 

  objazd miasta Wielka Krokiew, gdzie odbywają się zawody Pucharu Świata    w 

skokach narciarskich

 powrót na nocleg , godz. 17:00 obiadokolacja , godz. 20:00 grill z pieczeniem 

kiełbasek



III dzień

 godz. 07:00  śniadanie, wykwaterowanie , przejazd w kierunku Pienin,

 od godz. 09:30 przejazd do Sromowców Wyżnych –   spływ na  tratwach w Pieniń-

skim Parku Narodowym, / ok. 2 -2,5 godz./  do Szczawnicy.

• przystani do centrum  spacer najdłuższym   w Polsce deptakiem -  promenada 

nad Grajcarkiem, /ok. 3km/ ,

• Stary Sącz – zespół staromiejski wraz z klasztorem sióstr Klarysek ,

 godz. 16:00 zwiedzanie z przewodnikiem Sądecki Park Etnograficzny . Skansen w 

Nowym Sączu,

  w drodze powrotnej postój na posiłek w Restauracji McDonald’s

 zakończenie wycieczki w godzinach wieczornych ,


